SAN LORENZO 2170

OLAVARRIA

Dirección

Localidad

CUIT 30-71076805-2

BARBIERI GABRIEL ROGELIO Y BARBIERI MARIABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago de facturas varias. FAC INGENIERIAEn concepto de

Importe $ 63.401,53

Son pesos sesenta y tres mil cuatrocientos uno con 53/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00005-00019171 $ 63.401,5314/11/2025 30-71076805-2

BARBIERI
GABRIEL

ROGELIO Y
BARBIERI MARIA
ANGELICA (PPO)

$ 63.401,53$ 63.401,53

ImporteFecha DetalleImputación